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A Vidner Vladimír B Matějková Valerie C Najmanová Oldřiška D Jiráňová Lenka F Brožková Monika

Jiří Paulů

23.11.2025 Předseda poroty:

Taneční kolektiv 1
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1
-5

1
-6

1
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Místo konání:

KARIBSKÉ SHOW - DUA Počet SJ:

Datum konání:

13

Výkonnostní třída:

St.č.

TJ Sokol MH, Víta Nejedlého 596, Mnichovo Hradiště Sčitatel soutěže: Martin Brejša

Oblast: Nerozlišeno

Nerozlišeno

Název akce: POHÁR – COUPLE DANCE – ligová úroveň – ČECHY Vedoucí soutěže:

Název

92 2Džungle volá (Lišková Viktorie - Šnajdrová Kateřina)TASK IMPULS MNICHOVO HRADIŠTĚ

17 109 1Game On (Firbasová Adéla - Stolínová Viktorie)TASK IMPULS MNICHOVO HRADIŠTĚ

Dílčí protokol finále

Soutěžní disciplína:

Věková kategorie:
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POHÁR
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CHILDREN Pohlaví:


